[image: бланк1]
КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  июль 2013 й.                       №  30                              «15»  июля    2013 г.

   Об отмене постановления администрации сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан № 41 от 15.11.2012. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса» в сельском поселении Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

На основании протеста прокурора Ермекеевского района Республики
Башкортостан № 33-2013 от 22.06.2013. , постановляю:
Отменить постановление № 41 от 15.11.2012. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса» в сельском поселении Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Бекетовский  сельсовет                      З.З.Исламова

image1.jpeg
BALIKOPTOCTAH PECTIVEJTHKA BAIIKOPTOCTAH
PECIYBITMKAhBIHBIH MYHHUILIAJEHELL PAFOH
VOPMOKOW PAVMIOHBI EPMEKEEBCKHUI PAWOH
MY HM LIMTTATTb PAVIOHbIHBIH, AJIMITHIICTPAITILL
BEKETOB AYBINT COBETBI CEJILCKOTO TIOCEEHHISA

AYBITT BUTTOMShE XAKUMUSTE AT e P Cohat

452189 Bexer a. MokTan vp., 1 452189, c.Bexerozo, yulkomas, 2.1
11 (34786)7-23-82, ren/panc(34741)2-34-56 e QTR 23S e baneT412-34-56
e-mail: beket_ss@mailru e-mail: beket_ss@mail.ru